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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01324014V

2. Data e Regjistrimit 24/01/2020
3. Emri i Subjektit HIDRO-SOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Objekt, Hyrja 3, 
Zona Kadastrale 8210, Pasurite Nr. 1/221-N3, 1/221-N10, 
1/221-N8 
900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit te sistemeve te ngrohje- ftohjes - 

hidraulike -panele diellore per uje samtar dhe per sistemet e 
integruara, panele fotovoltaike, kamera sigurie si dhe ne 
fushen import eksport te ketyre pajisjeve. Instalime dhe 
nparim -mirembajtje te sistemeve ngrohje-ftohje, hidraulike, 
ujesjelles-kanalizime, hotelerie, elektrike, kamera sigurie, 
sisteme antizjarri, ashensor, punime ndertimore te ndryshme. 
Ne fushen e aktivitetit tregtar me shumice dhe pakice, 
import-eksport i artikujve te ndryshem industrial, pajisje 
hotelerie, kamera sigurie, materialeve elektrike, materialeve 
hidraulike, materialeve per ujesjelles-kanalizime, materialeve 
per sisteme antizjarri, materialeve ndertimore, hidrosanitare, 
pajisjeve elektro - shtepiake, ashensore, pompa uji te 
ndryshme dhe materialeve hidroizoluese, si dhe te 
aksesoreve te tyre. Projektim dhe zbatim te punimeve te 
ndertimit te pishinave, godina banimi, industriale, bujqsore. 
Export-import dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve dhe te pajisjveve te ndertimit te pishinave dhe te 
pishinave. Ne fushen e tregtimit te automjeteve te perdorura 
dhe te reja si dhe te pjeseve te tyre te kembimit, si dhe cdo 
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aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit per vete dhe te trete.
Dritan Prençi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2020                Deri: 17/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GenciSejfullaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritanPrençi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 450.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frank Bardhi, Selite Nr 
Pasurie 110/45 Zone Kadastrale 3292 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIDRO-SOLAR
E-Mail: hidro-solar@hotmail.com  
Telefon: 0684801357  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-455344-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605127-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.10.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE2B67A-5FCC-49C3-9057-785E31511AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD61C8A-8252-4A81-8E04-8C6491EDECE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0357DB36-A5B5-4291-AA3B-E9CC83AA658F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frank Bardhi, Selite Nr Pasurie 110/45 Zone Kadastrale 3292;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E24D5A9-93B1-4A51-8736-01DFCCB99AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E24D5A9-93B1-4A51-8736-01DFCCB99AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185BE6A0-C4F4-4C4C-8EC7-A5E32981CA43

